
2020 年 9月 5日 

 

各位 

 

台風 10 号接近に伴う計画休業に関するお知らせ 

 

 平素より、弊社グループ店舗をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

現在、九州に接近している台風 10号の予報を受けて、お客様及び従業員の安全確保を最優先とし、影

響を受ける可能性がある、弊社グループの「株式会社マツモトキヨシ九州販売（本社：福岡県福岡市）」

の一部店舗において計画休業を予定しております。 

店舗の営業継続が困難な場合や避難勧告・避難指示等があった場合には、直ちに店舗を臨時休業いたし

ます。 

 

●臨時休業を予定している店舗 

 株式会社マツモトキヨシ九州販売（１６８店舗）の一部店舗  

 （福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県、沖縄県、山口県） 

 

 ・９月５日（土）以降、順次臨時休業 

 ※今後の台風の進路によって、臨時休業の有無や休業時間が変更となります。 

  営業再開につきましても店舗の状況により異なります。 

 

今後も台風情報を確認しながら、お客様と従業員の安全を最優先してまいります。 

 お客様には大変ご心配とご不便をおかけいたしますが、ご理解ほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

■ 本件リリースに関するお問い合わせ ■ 

 マツモトキヨシ お客様相談室 フリーダイヤル:0120-845-533    

受付時間 10:00～22:00 （年中無休） 

 


